Aac/z einer der ersten Hälfte des 14. Jahrhunderts angehörigen Aufzeichnung auf Pergament, auf der Trese.

HIV.
/ erzeichniss der in einem (gescheiterten oder genommenen') Hamburgischen Schiffe 

verladen gewesenen Güter meistens Lübeckischer Kaufleute. O.J. (ί54θ—ο0.)λ

Jsta bona fuerunt in naui parui Syberni de Hamborgh:||
Jn primo Deythardus Murkerke habuit in naui predicti de tali signo <£ II 

lagenas, in quibus fuerunt || ΙΙΠ mille operis lucisci et LXVI timber helsink et 
XXXII timber harwerkes et VI timber harwerkes et XLVII [[ timber operis sveuici.

Jtem Hartwicus de Verden habuit in naui antedicti de tali signo XXIII 
mesas cupri sveuici et I lagena operis, in qua fuit IIP1 cum IIIlor timber operis abeui 
et abeser et XVI timber hermelines.

Engelbcrtus

]) Der in der Urk. vorkommende Hamburger Rathmann Albert von Lüneburg starb 1351. Auf einem im 
zweiten Kämmereibuche in die Rubrik; Notabilia, fol. 10 δ. cinge heftet en Pergam cnl blatte steht folgende, 
dasselbe Schift' betreffende Aufzeichnung; Notum sit, quod anno Domini jVICCCXLV, circa Martini,

venit ad dominos aduocatos, dicens eis, quendam Vickonem dictum de Sustede,
einem Lubicensem, fore interfectum in naui parui Sybrandi de Hamborgh, cuius Vickonis bona 
ipse Engelbcrtus haberet in custodia. Et eadem bona presentauit Hermanne scriptori iudicij de 
iussu dominorum aduocatorum, videlicet 11ΙΙ<»Γ tnnnas buliri, qui (!) soluerunt Xl£ marc. den. 
Jtem IVi laetas siliginis, qui tunc ampljus non poterat custodiri, tam vilis erat, et fuit lasta ven
dita de iussu dominorum aduocatorum pro ΠΙΙ marc. et lill sol., hoc sunt XIX marc. et X| sol. 
den. Jtem presentauit sibi XV'1I| marc. iub. den. ct XX flor. lub. et II florenos de Morencia.

Summa LXII marc. et Ilf sol.
De hiis hec infrascripta sunt erogata: Primo pro hura domus, in quo jacuit siligo, XII sol. 

Jtem pro hura celarij sub Hermanne de Camen marca den. Jtem pro quodam puero pretacti 
Vickonis tenendo, et dum decederet, sepeliendo XXX sol. Jtem cuidam nuncio, qui iuit Bremis 
pro fratribus memorati Vickonis, XV1II sol. Jtem pro vngheldo butiri X^ I den. Jtem pro werpe- 
ghelt et ad mensurandum siliginem IIII sol. Jtem predictus Engclbertus concessit fratribus sepe-
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Jtem Hinricus Longus habuit in naui predicti de tali signo vnarn lagenam, 
in qua fuit operis lucisci et VIII timber hermelin et LXVIl malyen florum 
et XXX clippeos aureos et dimidium cente(narium)* 1 canphas.

tacti Vickonis, dum venirent Lubeke, et littere eorum fuerunt minus sufficientes, Illi florenos lub. 
Summa erogatorum V1IJ marc. et XVI denarij.